BỘ LAO ĐỘNG–THƯƠNG BINH
VÀ XÃ HỘI
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 2400/LĐTBXH-VP
V/v giới thiệu mẫu dấu, chức danh và chữ ký và BQL dự án Ô
	Hà Nội, ngày 08 tháng 07 năm 2009

	Kính gửi:
	- Các đơn vị thuộc Bộ, đơn vị cơ sở trực thuộc Bộ;
- Sở Lao động – Thương binh và Xã hội các tỉnh, thành phố Hà Nội, Hà Nam, Thái Bình, Đồng Nai và Bình Dương;
- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan.

Ngày 06 tháng 5 năm 2009, Bộ trưởng Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội đã ban hành quyết định số 575/QĐ-LĐTBXH về việc thành lập Ban Quản lý dự án Ô “Chương trình hợp tác chung giữa Chính phủ Việt Nam và Liên hợp quốc về bình đẳng giới”. Theo quyết định nói trên, ông Phạm Ngọc Tiến – Vụ trưởng Vụ Bình đẳng giới được giao kiêm nhiệm chức vụ Giám đốc dự án; bà Nguyễn Thị Diệu Hồng – Chuyên viên chính Vụ Bình Đẳng giới được giao kiêm nhiệm chức vụ Phó Giám đốc dự án; Ban Quản lý dự án có con dấu riêng.

Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội xin trân trọng giới thiệu mẫu dấu của Ban quản lý dự án; thông báo chức danh, giới thiệu chữ ký của ông Phạm Ngọc Tiến và bà Nguyễn Thị Diệu Hồng để các cơ quan, đơn vị biết và quan hệ công tác.
	MẪU DẤU CỦA BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN
[image: image1.emf]
	CHỮ KÝ CỦA ÔNG PHẠM NGỌC TIẾN

[image: image2.emf]

	CHỮ KÝ CỦA BÀ NGUYỄN THỊ DIỆU HỒNG

[image: image3.emf]

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VP.
	TL. BỘ TRƯỞNG
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ VĂN PHÒNG

Lê Văn Hoạt